
Základní škola a Mateřská škola Zaječov, okres Beroun, příspěvková organizace, 267 63  

Zaječov 359, 

Tel.311 57 21 07   IČO 70993467 

 Č.j. : 47/2020 

Rozhodnutí o přijetí k zájmovému vzdělávání ve školní družině 

Základní škola, jejíž činnost vykonává Základní škola  a Mateřská škola Zaječov,okres Beroun , 

příspěvková organizace, rozhodla prostřednictvím své ředitelky  v souladu se zákonem  č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

v platném znění a  podle ustanovení § 9 odst.4  Výhlášky č. 74 /2005 Sb. o zájmovém vzdělávání, 

následovně: 

Přijímá  k zájmovému vzdělávání uchazeče na školní rok 2020/2021  dle 

tohoto seznamu: 

 

 

1.oddělení :  

1 až 18 

 

2. oddělení  

1 až 18 

 

3. oddělení 

1 až 25 

 

Počet přijatých uchazečů :  61 

Počet nepřijatých uchazečů : 0 

 

Odůvodnění:  

 Všem uchazečům o přijetí bylo vyhověno, protože byly splněny podmínky pro zařazení dítěte 

do zájmového vzdělávání ve školní družině. 

Poučení o odvolání:  

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje, odboru školství, mládeže a sportu, podáním učiněným u ředitele  ZŠ a 

MŠ Zaječov,okres Beroun. 
 

V Zaječově dne 5.9. 2020                                                         Paed. Dr. Marie Ernestová, ředitelka školy 

                                        

Vyvěšeno: 5.9. 2020 

Sejmuto: 21.9. 2020 

 

 

  

 

 

 


